

বিবেকানন্দ কলেজ

আলিপুরদুয়ার

বিজ্ঞপ্তি

তারিখ - ১০.০৭.২০২৬

এতদ্বারা মহাবিদ্যালয়ের ৬ষ্ঠ সেমিস্টারের সমস্ত ছাত্রছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে ৭ম সেমিস্টারে ভর্তির বিষয়ে উত্তরবঙ্গ বিশ্ববিদ্যালয় থেকে কোনও নির্দেশিকা এখনও মহাবিদ্যালয়ে এসে পৌঁছায়নি। এ সংক্রান্ত বিজ্ঞপ্তি বিশ্ববিদ্যালয় থেকে নির্দেশিকা এলে মহাবিদ্যালয়ের অফিসিয়াল অয়েবসাইটে জানিয়ে দেওয়া হবে। সকলকে ৭ম সেমিস্টারে ভর্তি সংক্রান্ত বিষয় জানতে www.vivekanandacollegealipurduar.ac.in এই ওয়েবসাইটে অনবরত নজর রাখতে বলা হচ্ছে। এর পাশাপাশি আরও জানানো যাচ্ছে যে উত্তরবঙ্গ বিশ্ববিদ্যালয় থেকে প্রাপ্ত অপর এক নির্দেশিকা অনুযায়ী ৬ষ্ঠ সেমিস্টারের পরীক্ষার ফলাফল আগামী ২৪.০৭.২০২৬ তারিখে প্রকাশিত হবে।

All the students of the 6th semester of the college are hereby informed that no directive has been received from the North Bengal University regarding admission in the 7th semester. A notification in this regard will be notified on the official website of the college after receiving instructions from the university. All are requested to keep an eye on this website www.vivekanandacollegealipurduar.ac.in know about the admission related issues in the 7th semester. It is also informed that as per another directive received from the University of North Bengal, the results of the 6th semester examinations will be declared on 24.07.2026.

Principal
Vivekananda College
Alipurduar

Dr. Srijit Das
Principal

Vivekananda College (Govt.-Aided College)
Alipurduar-736121